
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

V odvetě s USK na domácí palubovce jsme prohráli sami nad sebou

V sobotu jsme hostili pražský tým USK. Nastoupili jsme v oslabené sestavě o dva nejlepší střelce, kteří hráli na
turnaji CEYBL v Polsku s týmem U15. USK přijelo rozhodnuté vybojovat postup do extraligy. Z předchozího
vzájemného utkání jsme věděli, že máme výškový i váhový deficit a již během rozcvičení bylo jasné, kdo
povede útoky Pražanů. 

 

14.12.2019 ADFORS Basket Litomyšl - USK Praha 37:107 (5:36 20:53
23:72)
Šimon Vašek - 10, Milan Tobiška - 8, Lukáš Pavliš - 5, Kryštof Grujbár - 4, Adam Jozek - 3,
Matěj Hanuš - 2, Ivan Jetmar - 2, David Kubíček - 2, Michal Broulík - 1

 

Do utkání jsme sice vstoupili prohraným rozskokem a již v osmé sekundě jsme inkasovali první koš, ale dařilo se
nám bránit hráče USK při přechodu na útočnou polovinu. Co nám ale nešlo, bylo zakončení z velmi pracně
budovaného útoku, kdy nám ztěžovala vyvážení velmi dobrá celoplošná obrana USK. Když se nám podařilo
rychle rozehrát a přejít polovinu přes dva nebo tří obránce, tak následovala ztráta kontroly míče na perimetru
v prohraném osobním souboji. Celkově jsme se snažili důsledně bránit, co nejvíce soupeři ztížit protiútoky a
soustředit se na vlastní rozehraní, ale i to nám činilo nemalé problémy. USK postupně navyšovalo bodový
náskok a nám docházely síly a nakonec nám chyběla i chuť hrát. To ale neznamená, že nebylo vidět pěkné
momenty hry, kdy jsme plně využili našich zisků a dokázali velmi efektně zakončit a snížit bodové manko.
Finální výsledek 37:107 není sice lichotivý, ale více mrzí odevzdání našich šancí a nechuť hrát každou vteřinu až
do úplného konce..

17.12.2019 Pavel Hanuš

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

